
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle ust. § 98 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu a doplnění zadávací 
dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění žádosti 
na profilu zadavatele. 

I. 

Žádost č. 1 ze dne 14. 4. 2025: 

„Dotaz č. 1 

Parametr - 7. Jídelní deska s vyvýšenými okraji (min. 2 strany) pro umístění tabletového systému o 
rozměrech 53x37cm. Může uchazeč zadavateli nabídnout jídelní desku s vyvýšenými okraji po celém 
svém obvodu o rozměrech 56x35cm? Vnější rozměr jídelní desky (mezi okraji) je 54 x 32,5cm. 
 
Dotaz č.2 

Parametr - 9. Vysoká zásuvka (pro objemnější věci) ve spodní části stolku. Může uchazeč zadavateli 
nabídnout stolek, kde ve spodní části stolku budou dvířka? Spodní skříňka s dvířky je přizpůsobena pro 
vložení 1,5l PET lahve.“ 

 

Odpověď zadavatele na žádost č. 1: 

Ad 1)  

Zadavatel trvá na požadované specifikaci jídelní desky s vyvýšenými okraji minimálně na dvou stranách 
a s rozměry umožňujícími umístění tabletového systému o rozměrech 53 × 37 cm. Důvodem je zajištění 
bezproblémového servírování obědů pacientům přímo na pokojích daného oddělení, kam budou 
pacientské stolky umístěny. Nabízená varianta s vyvýšenými okraji po celém obvodu a s menšími 
vnitřními rozměry (54 × 32,5 cm) neumožňuje požadované umístění tabletového systému, a proto ji 
nelze akceptovat. 

Ad 2) 

Zadavatel rovněž trvá na požadavku vysoké zásuvky ve spodní části stolku. Tento parametr je stanoven 
z důvodu snadnější manipulace a univerzálního umístění stolku k lůžku pacienta, kdy zásuvka umožňuje 
přístup z obou stran bez omezení, která by mohla vzniknout při použití dvířek. Nabídka spodní skříňky 
s dvířky tedy nenaplňuje požadavky zadavatele.  

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno  

IČO: 28353242 
(dále jen „zadavatel“) 

 
Veřejná zakázka: 

„DNS 33 – Stolky 1“ 
veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému s názvem „Dynamický nákupní systém 
na dodávky lůžek, matrací, stolků a evakuačních podložek 2023–2026“ ve smyslu ust. § 141 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 



Stránka 2 ze 2 
 

II. 

V souvislosti s povahou provedené změny zadávací dokumentace zadavatel nemění lhůtu pro podání 
nabídek. 

V Brně dne 15. 4. 2025 

   

 

CEJIZA, s.r.o. 

na základě plné moci 

Mgr. Dušan Baranovič 

 


		2025-04-15T13:33:58+0200
	Mgr. Dušan Baranovič




